
Školní nábytek - Skříně nízké
Modely SA01 - SA28

„S námi se učí lépe.“



Školní nábytek - Skříně nízké
Modely SA01 - SA28

Popis produktů

Skříňový nábytek je navržen s důrazem na funkčnost, dlouhou životnost a bezpečnost, což ho činí ideální volbou pro školní 
prostředí. Kombinuje moderní design, vysokou odolnost a precizní zpracování, díky čemuž nabízí dlouhodobé a spolehlivé řešení 
pro každou školu.

Robustní konstrukce: Skříně jsou vyráběny z oboustranně laminovaných desek o síle 18 mm, což zajišťuje jejich vysokou 
odolnost proti mechanickému poškození a snadnou údržbu.
Pevné spoje: Pro dosažení maximální tuhosti skříní jsou využívány kolíkové spoje, které zaručují stabilitu a pevnost i při 
intenzivním každodenním používání.
Odolná záda: Záda skříní jsou standardně vyrobena z HDF desek o síle 3 mm, které poskytují pevnou oporu a přispívají k celkové 
stabilitě konstrukce.
Moderní kování: Dveře skříní jsou osazeny závěsy s maximálním úhlem otevření 110°, což umožňuje snadný přístup k uloženým 
předmětům. Na přání lze dveře vybavit zámky pro zvýšení bezpečnosti.
Bezpečné hrany: Korpusy skříní jsou opatřeny ABS hranami, které poskytují ochranu proti poškození a zvyšují estetický vzhled 
nábytku.
Připraveno k okamžitému použití: Nábytek je dodáván ve smontovaném stavu (slisovaný), což šetří čas a zjednodušuje 
instalaci.

Dostupné varianty a možnosti přizpůsobení
Standardní nabídka čítá 28 modelů řady SA. Skříně lze dodat v různých barevných provedeních a velikostech dle individuálních 
požadavků. Pro více informací a specifikaci konkrétního modelu nás neváhejte kontaktovat.

Bez zámku Zámek nahoře Zámek dole Zámek všude

2. Umístění zámku

Žlutá Červená Modrá Zelená

3. Barva plastového boxu

Oranžová Bílá

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Vyberte typ zámku:

A - Zásuvkový zámek - 218 Kč
B - Třícestný zámek - 505 Kč

1. Výběr dekorů a barev Digitální a/nebo tištěné podání barev se může lišit od skutečné barvy. Změna barvy vyhrazena.

Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard

Žlutá Červená Zelená Modrá

Dekory dle poptávky



Skříň otevřená Skříň otevřená Skříň otevřená 
s mezistěnou Skříň otevřená Skříň otevřená 

s mezistěnou

SA01 SA02 SA03 SA04 SA05

360x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm

Skříň s plastovými 
boxy

Skříň s plastovými 
boxy Skříň s dveřmi - levá Skříň s dveřmi - 

pravá Skříň s dveřmi

SA06 SA07 SA08 SA09 SA10

360x450x780 mm 700x450x780 mm 360x450x780 mm 360x450x780 mm 700x450x780 mm

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi 

a mezistěnou - levá
Skříň s dveřmi 

a mezistěnou - pravá

SA11 SA12 SA13 SA14 SA15

700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - levá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

levá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

pravá
Skříň otevřená 

lístkovnice

SA16 SA17 SA18 SA19 SA20

900x450x780 mm 900x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 750x450x780 mm

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň s osmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň s osmi 
zásuvkami

SA21 SA22 SA23 SA24 SA25

360x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní nábytek - Skříně nízké
Modely SA01 - SA28



Skříň rohová
vnitřní

Skříň rohová -
vnější levá

Skříň rohová -
vnější pravá

SA26 SA27 SA28

800x800x780 mm 450x450x780 mm 450x450x780 mm

Školní nábytek - Skříně nízké
Modely SA01 - SA28

info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz


